АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Hlk36554926]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июля  2021 г.                                                                                 № 38
О признании утратившим силу постановление  администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района от 15.09.2015г. № 36 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»( в редакции от 03.10.2017г. № 31, от 25.10.2018г. № 42)
           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных актов Администрации Тростянского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Тростянского сельского поселения постановляет :
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района от 15.09.2015г. № 36 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» ( в редакции от 03.10.2017г. № 31, от 25.10.2018г. № 42) .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Тростянского                                                  А.Н.Анисов
сельского поселения